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
sur la scène de la Comédie des Champs 
Élysées à partir de janvier 2022. Suivra 
une autre pièce au printemps, « Tout mon 
amour », de Laurent MAUVIGNIER avec 
Anne BROCHET.

  Comment aimez- 
vous vous ressourcer ?
Philippe TORRETON : en ne 
faisant rien, car j’apprécie de rester 
chez moi, tranquille !

Sur les scènes de théâtre, les plateaux de cinéma 
et même les salons littéraires, Philippe Torreton 
enchaîne les rôles avec succès ! Des récompenses 
méritées pour cet acteur et auteur talentueux 
qui s’est confi é avec passion et vision à immonot, 
à l’occasion de la Foire du livre de Brive.

Par Christophe Ra� aillac  

  Pensez-vous que nous prenons les 
bonnes décisions environnementales ?
Philippe TORRETON : il faut arrêter d’étendre les villes et 
les densifi er en construisant en hauteur. À défaut, nous 
puisons dans les parcelles agricoles et nous mettons à 
mal la bio-diversité en favorisant l’installation de zones 
commerciales et pavillonnaires. Il faut inciter les gens à 
revenir vivre au cœur des villes et permettre aux territoires 
urbains et ruraux de retrouver leur vraie vocation. 

  Comment faut-il adapter
le logement ?
Philippe TORRETON : il faut encourager la rénovation 
énergétique des logements car je pense que la plus grande 

source d’énergie repose sur l’économie d’énergie. Si 
nous étions plus respectueux, nous ne serions pas 
contraints de trouver en urgence des alternatives 
au pétrole et au gaz. Cette transition énergétique 
doit être une occasion d’améliorer le niveau de vie 
des Français. S’ils disposent de logements à hautes 
qualités environnementales, les foyers les plus 
modestes pourront économiser 300 à 400 € par an 
sur leur budget chau� age. C’est vraiment du pouvoir 
d’achat en plus et des émissions de CO

2
 en moins !

 

  Quelle est votre maison 
idéale ?
Philippe TORRETON : on s’y sent bien en 
famille et entre amis. Comme je voyage pas 
mal, je repère souvent des endroits où je 
me dis qu’au bord de tel fl euve ou dans telle 
vallée, il ferait bon s’installer ! Pourvu que 
l’art de vivre soit au rendez-vous, c’est le 
plus important.

  Propos recueillis le 6/11/ 2021

Coup de projecteur sur l’auteur

« Une certaine raison de vivre »Du grand massacre de 14-18, Jean Fournier revient indemne physiquement mais broyé de l’intérieur, comme le décrit  Philippe Torreton dans son roman.

Philippe Torreton

© Astrid di Crollalanza
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Chalons en Champagne • Épernay

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-819. Proche 
Avenue de metz, apparte-
ment de 70 m² en duplex avec 
jardinet et stationnement 
privatif. Salon séjour avec 
cuisine ouverte. 2 chambres. 
Rafraichissement à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B
126 960 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-810. Intérieur soigné 
pour cette maison de 6 pièces 
développant environ 105 m² 
habitables. Pièce de vie ouverte 
sur cuisine équipée et accès 
terrasse. 4 chambres. dressing. 
Garage. dépendances. Terrain 
clos de 282 m². CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D
209 752 €  (honoraires charge vendeur)

LES GRANDES LOGES 
Réf. 51084-825. Axe Chalons 
Reims. Maison de type 6 d'env 
200m². Au rdc: Entrée, séj avec 
insert, cuis équipée et aména-
gée, sdd, salon Au 1er : palier, 4 
ch, dressing, sdd avec wc, Grenier 
aménageable env 60m² dépend 
Grange Jardin verger gge. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
299 880 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 - laurence.nollet.51010@notaires.fr 
www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

BOUY - Réf. 51010-163. 
Maison ancienne d'env 210 m2 
avec dépend sur parcelle de 1058 
m2. Rdc: salon, séj, cuis, arr cuis, 
ch, sdd, cab toil, wc, bureau. 1er 
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
en sous-sol, chaufferie, cave. 
Jardin et terrasse. CLASSE 
ENERGIE : F

82 870 € 
79 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 870 € soit 4,90 % charge acquéreur

CONGY - Réf. VENTE 
MAISON A CONGY. Maison, 
Au ssol: un gge, chaufferie et 
rangts. Au rdc: entrée, wc, cuis, 
salle de séj, sal. Au 1er étage: 3 
ch, palier, sdb Grenier au-dessus. 
Jardin. Panneaux solaires sur le 
toit. Fenêtres dble vitrage avec 
volets roulants électriques. Porte 
de gge automatique.� 123 040 € 
118 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 040 € soit 4,27 % charge acquéreur

ORBAIS L'ABBAYE - 
Réf. MAISON ORBAIS L'ABBAYE. 
Maison, Au rdc: entrée, salle de 
séj av chem et insert, sdb, wc, cuis, 
véranda sur cour, Au 1er étage: 
palier, 3 ch dt une av placd pende-
rie, Au 2e étage: une pce à usage 
de bureau ou ch, palier et grenier. 
Contigüe à la véranda: pte cour 
av appentis. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr 
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

ECURY LE REPOS - Réf. 51011-932080. 
Maison d'habitation compr rdc : Entrée, Cuisine, 
Salon, Salle à manger, sdb, WC, Cellier. A l'étage : 
Palier, trois chambres, Une pièce noire. Dépendance 
avec cuisine d'été, cellier, cave atelier, gre-
nier. Grange et grenier. Jardin. A 21 kms de l'aéro-
port de Vatry CLASSE ENERGIE : D� 183 400 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,80 % charge acquéreur

ROUFFY - Réf. 51011-926771. Maison d'habi-
tation compr rdc : Petit salon, Cuisine équipée, 
Buanderie, WC, Salon/Salle à manger, Suite 
parentale/Salle d'eau/WC.  A l'étage : 2 grandes 
chambres, Suite parentale/Sd'eau/WC, Grande 
mezzanine. Terrasse, Jardin, Garage, Piscine enter-
rée avec abri CLASSE ENERGIE : C� 314 400 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-931654. Maison d'habi-
tation comprenant :  rdc : Entrée sur séjour/cuisine, 
sdb, WC,  Buand. 1er étage : Palier, 2 ch, Grenier. Gge 
avec au dessus une pce et un grenier. Pas d'extérieur 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 125 760 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-243. Maison d'habi-
tation compr rdc : Entrée, Salon/Salle à Manger, 
Cuisine, Salle d'eau, WC, 1 chambre. A l'étage : 
A droite Cuisine, Salon, Salle d'eau, 1 chambre, 
WC,  Grenier aménageable.  A gauche : Deux 
chambres en enfilade.  Garage,  Cour,  Cave 
CLASSE ENERGIE : E� 139 900 € 

133 492 € + honoraires de négociation : 6 408 € soit 4,80 % charge acquéreur

VOIPREUX - Réf. 51011-938728. Maison 
d'habitation compr rdc : Entrée, Salon/Séjour, 
Cuisine, 1 ch, Salle d'eau/WC, Buanderie, 
Garage double. A l'étage : Palier, 4 ch dont une 
avec dressing, Salle de bains, WC.  Véranda, 
Piscine, Abri de jardin, Jardin arboré CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 484 700 € 

462 500 € + honoraires de négociation : 22 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

BROUSSY LE GRAND - Réf. 51011-
939726. Terrain à bâtir non viabilisé. Les 
réseaux passent sur la rue. Assainissement col-
lectif� 36 260 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 1 260 € soit 3,60 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

REIMS - Réf. 922749. Secteur 
Jean Jaurès/Sébastopol, appt de 
standing de 56m² avec terrasse 
de 26.20 m² situé au 3e étage 
d'une résidence de 3 étages, 
avec asc: salon séj donnant accès 
à une terrasse, cuis équipée, ch, 
sdd, wc. Cave, gge fermé. La 
résidence se situe dans une rue 
calme. CLASSE ENERGIE : E
196 000 €  (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 916801. A 
2 min de DORMANS. Très beau 
pavillon, lumineux. Rdc: cuis équi-
pée ouverte sur salon séj, 2 ch, sdd 
et wc. 1er étage: 4 ch, dressing, sde 
avec wc. Le ssol entièrement amé-
nagé est comp d'une gde pce avec 
cuis d'été, une buand, un salon et 
une cave. Une cour et un jardin. 
CLASSE ENERGIE : E� 196 000 € 
190 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 3,16 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 938394. A 
15 min d'EPERNAY. Maison entiè-
rement rénovée: cuis équipée 
ouverte sur salon séj, bureau, 
sdb et wc, 3 ch et pce avec wc. 
2e maison élevée sur cave: pce à 
vivre avec chem, buand, sdd avec 
wc et gge, 2 ch. Très gde dépend 
(bureau, douche et wc, grenier). 
Cour, jardin. CLASSE ENERGIE : D
315 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr 
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51024-177. 
CENTRE VILLE - Appt en duplex 
au 1er étage d'une copropriété 
avec ascenseur, comprenant : Au 
1er : Entrée avec placard, water-
closets, coin cuisine donnant sur 
séjour et balcon. Au 2e : Palier dis-
tribuant 2 ch, pièce sans fenêtres 
et sdb.� 99 715 € 

95 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 715 € soit 4,96 % charge acquéreur

DAMERY - Réf. 51024-169. 
Maison d'hab à rafraichir compr Au 
rdc: Hall d'entrée, dégagt, cuis, salon 
séj, bureau et 2 pces en enfilade. A 
l'étage: Palier distribuant 3 ch, dégagt, 
cuis, sdb et wc. Cour bât d'env 110m² 
av étage aménagé en hab compr: cuis, 
séj, 1 ch et sanitaires. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.� 226 000 € 

216 500 € + honoraires de négocia-
tion : 9 500 € soit 4,39 % charge acquéreur

VENTEUIL - Réf. 51024-173. 
Maison d'habitation à rénover 
comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : entrée, sàm, cuisine, wc, 1 
chambre, - à l'étage : 2 chambres 
en enfilade. Grenier au dessus. 
Cave sous la maison. Cour autour 
de la maison. Garage et dépen-
dance.� 156 915 € 

150 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 915 € soit 4,61 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr - bauchet-trussar
melin-epernay.notaires.fr/

GRAUVES - Réf. 51025-
935099. Sur terrain d'env 3800m², 
Maison de construction tradition-
nelle offrant + 190m² hab,  cui-
sine équipée et aménagée, vaste 
séjour avec cheminée et accès 
terrasse, 5 ch, 2 Sde. Ssol complet 
divisé en garage, cellier, cave, ate-
lier et serre. Jardin arboré. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

440 000 €  
(honoraires charge vendeur)

SUIZY LE FRANC - Réf. 
51025-934162. Implantée sur 
4564m² de terrain, Maison de 
constr trad sur ssol complet, 176m² 
hab sur 2 étages. Rdc: cuis, séj avec 
accès terrasse, chem insert, 2 ch, sde 
douche; à l'étage: 3 ch, sde douche 
et wc. Grenier. Ssol divisé en gge, 
buand, atelier et cave. Jardin arboré 
Terrasse. CLASSE ENERGIE : D
241 500 €  (honoraires charge vendeur)

VINAY - Réf. 51025-937658. 
Maison individuelle T4 sur sous-
sol complet,  au RDC surélevé, 
entrée, salle à manger, salon, 
cuisine meublée et équipée, 2 
chbres, SdeD. Sous-sol aménagé, 
grande pièce, cuisine d'été avec 
espace sdd, bureau, chaufferie, 
cave. Dépendance. Garage. Cou
r. Jardin clos. CLASSE ENERGIE : F

231 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY. Maison: buand avec 
accès à une 1ère cave wc salon avec 
chem et sàm cuis aménagée Etage: 
2 ch sdb wc cour devant la maison 
avec accès à une 2e cave. chauf élec-
trique, fenêtres, portes fenêtres 
en aluminium et volets roulants 
électriques le tout en parfait état. 
CLASSE ENERGIE : E� 239 500 € 

230 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 500 € soit 4,13 % charge acquéreur

ATHIS - Réf. ATHIS. Entre 
Epernay et Chalons en 
Champagne longère : entrée 
sous porche à gauche corps 
d'hab comp: cuis aménagée 
salon séj. une arr cuis chaufferie 
une ling sdb wc Etage: 4 ch 2 sdb 
un salon. jardin arboré appentis 
atelier gge et un chalet. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
519 000 €  (honoraires charge vendeur)

CONDE SUR MARNE - Réf. 
CONDE SUR MARNE. PAVILLON 
de plain-pied comprenant entrée 
couloir - wc - salon sàm - 1 cui-
sine- garage une voiture - jardin et 
derrière la maison dépendances. 
Etage : 1 sdb avec douche et wc - 3 
chambres.. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F� 156 600 € 
150 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 600 € soit 4,40 % charge acquéreur

SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

BROYES - Réf. 043/1422. 
5 minutes de SEZANNE, Une 
maison comprenant au rdc : cui-
sine ouverte sur salon-séjour avec 
insert bois, WC, buanderie, 1 ch. A 
l'étage : bureau et 2 ch, salle d'eau 
avec WC. Cave. Puits. Terrasse et 
jardin clos d'environ 400 m² avec 
bucher. Tout à l'égout. CLASSE 
ENERGIE : E� 137 150 € 

130 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 150 € soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1378. 
Maison de 91 m², rdc: cuis 
ouverte sur sàm, salon, une ch, 
placard, sdb et wc. A l'étage: 2 
ch dont une avec point d'eau, 
grenier. Un bât attenant à usage 
d'atelier et de gge. Terrasse et 
jardin clos devant et derrière 
la la maison. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.� 116 050 € 

110 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 050 € soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 
043/1456. Terrain à bâtir non 
viabilisé d'une surface de 641 
m² et une longueur de façade 
de 22,26 m.

74 000 € 
70 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 000 € soit 5,71 % charge acquéreur



SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - BP 34 - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

REIMS 
SAINT-RÉMI - Situé au 1er étage d'une rési-
dence avec ascenseur des années 1970, 
d'une superficie de 120,38m² Loi carrez, 
appt lumineux de type 6, proche de toutes 
commodités: entrée, cuisine équipée et 
aménagée, salon-séjour donnant accès 
à un balcon, salle de bain, salle d'eau, 4 
chambres, WC. Cave, garage. Chauffage col-
lectif gaz. Copropriété de 179 lots, 3337 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D

260 000 €  
(honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 21L05. 
HIPPODROME - En exclusivité, à 
proximité des facultés et de l'école 
NEOMA, appt de type 3 à rénover, 
au 3e étage d'une copropriété av 
asc : sal sàm, cuis meublée, ch. 3 
balconnets et un gd balcon formant 
un angle. Place de pkg en ssol Cave. 
Copropriété de 100 lots, 1686 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E

115 500 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 21L03. CENTRE-VILLE 
- En exclusivité, appt de type 4 à 
rénover : sal séj donnant sur balcon-
net, cuis meublée, arr cuis av espace 
buand, 2 ch, sdb, wc. Lots annexes: 
ch de bonne Grenier Cave poss d'ac-
quérir un box de gge dans une copro 
sécurisée à moins de 200m de l'appt. 
Copropriété de 4 lots, 1400 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E
249 900 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 21L06MAUC. 
Idéal investisseur ! A REIMS, Un 
groupe de 11 garages édifié sur 
terrain de 614 m². Accessibles 
par une grille en bordure de rue, 
accès macadamisé. Garages sols 
bétonnés et alimentés en électri-
cité. Surf des gges entre 20.36 m² 
et 60,49 m² représentant une surf 
totale d'env 360 m². Un seul lot 
de libre, ensemble loué.
231 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ,  
G. CROZAT et Maître F. Rochette notaire salariée

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  

crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

ST BRICE COURCELLES 
Réf. 51066-1610. Maison 
récente édifiée sur 2 niveaux 
d'une surface de 125m² hab 
compr rdc: Entrée, Salon /séj, 
cuis, wc, Bureau R+1: Palier, 3 ch 
dont une avec dressing et sdd, 
sdb, wc gge, Terrasses, Jardin, 
Vide sanitaire complet CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A

460 000 €  (honoraires charge vendeur)

COURCELLES SAPICOURT 
Réf. 51066-1435. EXCLUSIVITÉ 
DERNIERS TERRAINS Lotissement 
''LES LARRIS'', Secteur privilégié ds 
cadre verdoyant, alliant paysages 
viticole, agricole et forestier, 9 par-
celles de terrain à bâtir restent dis-
ponibles sur 25, Surfaces de 700m² à 
1148m². Viabilisées, TAE, ds un péri-
mètre non situé à proximité d'un 
monument historique (non recours 
à l'ABF), Prix à partir de 112.000  €
112 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE EN TARDENOIS 
Réf. 51066-1618. 
EXCLUSIVITE. Parcelle de 
terrain à bâtir à lotir de 
3279m². L'ensemble se situe 
en zone Ua du PLU (Plan Local 
d'Urbanisme) approuvé par 
la Commune en date du 18 
novembre 2019. Défrichage 
de la parcelle à prévoir.
225 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 
magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

MARIGNY - Réf. 034/1246. 
Maison à usage d'habitation 
comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : cuisine, séjour. A l'étage : 
dégagement, 2 chambres à la 
suite, salle d'eau, wc. Garage 
attenant. Cave. Atelier 95m² 
et vaste dépendance 200m². 
L'ensemble sur près d'un hec-
tare de terrain.

85 040 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1238. 
CENTRE-VILLE - Maison à usage 
d'habitation comprenant : Au 
rdc : entrée, cuisine, séjour-
salon, wc. Au 1er étage : 2 ch, 
salle de bains, wc. Au second 
étage : une chambre, grenier. 
Chaufferie, deux caves. Garage. 
Toiture neuve. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.

95 400 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1252. 
Maison à usage d'hab compr 
Au rdc: cuis d'été, une ch, sde, 
chaufferie, wc, une gde pce. Au 
1er étage: couloir desservant cuis 
aménagée, séj salon, 2 ch, sdb, 
wc. Au 2nd étage: couloir desser-
vant une ch, greniers. Jardin clos. 
L'ensemble sur 727m². CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
230 080 €  (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE, LEFÈVRE et GLAD
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 54 ou 03 26 41 26 42 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

OUTINES - Réf. 51081/636. Ancien corps de 
ferme. Corps de logis: cuis av chem pte véranda, 2 
ch, wc, lavabo douche, sàm, anc laiterie attenante 
porte rue av en équerre sur ancien gge av pte remise 
et cabane de jardin. Cour int, anc écurie Jardin poss 
d'extension. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

84 500 €  (honoraires charge vendeur)

PLICHANCOURT - Réf. 51081/620. Ferme 
D'ADECOURT, ancien corps de ferme comprenant : Au rdc 
: une entrée, 1 cuisine, une salle de douche + WC, 2 ch. 
A l'étage : un grenier aménageable. Des dépendances. 
1 gge. 1 cave, 1 appentis. Un terrain sur l'arrière de la 
maison. Citerne Gaz CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

63 000 €  (honoraires charge vendeur)

SAPIGNICOURT - Réf. 51081/647. Maison 
d'habitation compr : Une entrée, un couloir, 1 sdb, 
un wc, 1 sàm et 3 ch. Un grenier sur le tout 1 gge 
1 cave 1 jardin av dépendces sur l'arrière de la 
maison Assainissement individuel. Travaux à pré-
voir CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

106 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/637. Une 
maison d'hab compr: Au rdc: une entrée sur un porte 
rue, une véranda, une cuis, une sàm + placard, une sdb 
+ wc, 1 ch + placd. A l'étage: un grenier aménageable. 
Des dépend. Une grange et un ancien atelier. Un jardin. 
Citerne gaz CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F

58 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/643. Une 
maison à usage d'hab, compr au sous sol: gge, cave, 
atelier chaufferie au rdc surélevé: entrée av placd, 
cuis aménagée et équipée, sde, wc, 2 ch, sàm sal 
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
rue calme Viager 
occupé sans bouquet 
sur une dame de 78 
ans, habitant une 
maison très récente, en 
parfait état général au 
milieu d'un jardin clos, 
arboré et bien entre-
tenu. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80 - karine.delorme.10061@notaires.fr  
mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

ST JULIEN  
LES VILLAS 
Réf. 10377/722. Appt 
TYPE 1 proche école de 
commerce et utt. rési-
dence étudiante sous 
vidéo surveillance : pce 
de vie av espace couchage 
possible, cuis séparée, 
sdb avec wc. dble vitrage 
pvc. chauf collectif. une 
place de pkg privative. 
Copropriété de 58 lots, 

1104 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D
60 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/723. Secteur reine blanche, 
pont vert appt en rdc surélevé compr : salle de de 
douche, wc, séj, cuis aménagée, 2 ch. Secteur ts com-
merces à proximité. boulangerie presse et alimentaires. 
Appt impec hab suite sans travaux. Cave. budget pré-
visionnel de 866.96/an. Copropriété de 50 lots CLASSE 
ENERGIE : G� 94 740 €  (honoraires charge vendeur)

LES NOES PRES TROYES - Réf. 
10377/724. TERRAIN A BATIR D'UNE SURFACE 
DE 391m². réseau à proximité idéal pour petite 
construction d'environ 80m² de plain pied. 
zone UC du PLU.

37 310 €  
(honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/699. A VENDRE à 
TROYES appartement de 
type 4 d'une surface de 
79.36m² situé au 1er étage 
avec ascenseur . A décou-
vrir un séjour salon don-
nant sur une loggia. cuisine 
meublée , 2 ch, une salle de 
douche , wc . dble vitrage 
Pvc avec volet roulant 
électrique . Emplacement 
proche centre ville . box de 
garage . budget prévision-

nel de 2779 € /an y compris chauffage, ascenseur, eau 
chaude et froide . copropriété de 342 lots . Copropriété 
de 342 lots CLASSE ENERGIE : C

123 748 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/720. A 5 min 
à pied du théâtre de 
champagne. Bel appt 
traversant de 84.57m² 
: cuis, sdd, salon séj 
balcon. 2 ch. wc. Gge en 
ssol, cave. Immeuble de 
bon standing avec asc. 
Budget prévisionnel de 
2399.04 € compr eau 
chaude et froide, chauf, 
asc et entretien de la 

copro. Trvx de rafraichissement à prévoir. 
Copropriété de 84 lots CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D� 136 180 € 

 (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/717. Bouchon de 
champagne. Dans pte 
copropriété de 3 lots, appt 
de 78.39m² au 1er étage 
: séj, cuis meublée salon, 
une ch et sdb wc. Emplact 
de 1er ordre en très BE. 
Poss de créer une 2e ch. 
Cave. budget prévision-
nel de 615.62 €. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D

150 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire 
de choix 
entre les vendeurs 
et les acquéreurs

Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier

OÙ TROUVER VOTRE 
NOTAIRE DANS L'AUBE

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

 ARCIS SUR AUBE (10700)

Mes Karine LARCHÉ et Sandrine PICCOLI-MILLOT
7 Petite Rue de Brienne - BP 19
Tél. 03 25 37 10 10 - Fax 03 25 37 10 11
karine.larche@notaires.fr

Me Carole TURPIN-VUILLEMIN
7 avenue Grassin - BP 26
Tél. 03 25 37 83 60 - Fax 03 25 37 95 67
negociation.10055@notaires.fr

BAR SUR AUBE (10200)

SCP Catherine DEPOISSON, Stéphanie ROYER 
et Jocelyn NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont
Tél. 03 25 27 05 87 - Fax 03 25 27 26 88
depoisson.royer.nicolas@notaires.fr

BAR SUR SEINE (10110)

SPE SARL DUCHARME-DUMAZET
7 rue Charles Moreau - Tél. 03 52 96 00 11
celine.dumazet@notaires.fr

Me Julien LAPIERRE
32 rue Victor Hugo - BP 10
Tél. 03 25 29 80 47 - Fax 03 25 29 91 22
etude.lapierre@notaires.fr

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE, BRUNEAU, 
KOSMAC et LEROY
9 faubourg de Bourgogne - BP 36
Tél. 03 25 29 80 03 - Fax 03 25 29 91 37
marc.rouillot.gdblh@notaires.fr

BOUILLY (10320)

SELARL MORANT-BROT Marie-Anne 
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
stockage (transformation possible), pce. 1er étage: 
6 bureaux, cuis, wc. (Transformation possible). 
2e étage: salle de réunion, espace cuis, réserve 
(Transformation possible) Ssol: réserve, chaufferie 
Monte charge. CLASSE ENERGIE : D� 390 000 € 

380 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,63 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10376-1016. Maison jumelée sur un côté se 
composant d'un rez de chaussée et un étage 
: Rez-de-chaussée, salon-séjour ouvrant sur la 
cuisine, salle d'eau avec wc Premier étage : 
deux chambres. Cave CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G

127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  

soit 6 % charge acquéreur

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56  

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10378/1007. 
Appartement rénové au 4e et dernier étage sans 
ascenseur d'une surface de 67m² comprenant : Une 
entrée, une cuisine équipée, un sal-séj, un wc, une 
salle d'eau, 2 ch Une cave Copropriété de 444 lots, 
1560 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D� 95 520 €  (honoraires charge vendeur)

STE SAVINE - Réf. 10378/998. Appartement 
d'une surface de 27m² avec un balcon de 7.50m², 
et une place de stationnement en sous-sol com-
prenant : entrée, salle d'eau avec wc, cuisine 
équipée ouverte sur salon Copropriété de 70 lots, 
420 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : A

74 560 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/999. CENTRE VILLE - Appt 
plein centre d'une surface d'environ 65m², au 2e 
étage avec ascenseur comprenant : une entrée, 
salon-séjour semi ouvert sur cuisine équipée, salle 
de bain, 2 chambres, wc Copropriété de 244 lots, 
2760 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D

110 500 €  (honoraires charge vendeur)

BUCEY EN OTHE - Réf. 10378/1004. 
Maison de 100m2 sur sous sol comprenant : 
Au rdc : entrée, salon-séjour avec cheminée, 
cuisine équipée, une chambre, une salle de 
bain Au 1er : palier desservant 2 chambres, salle 
d'eau, wc Abri pour camping car avec électri-
cité, terrain de 2538m2 CLASSE ENERGIE : F

214 000 €  (honoraires charge vendeur)

MATHAUX - Réf. 10378/816. Propriété avec 
dépendances, idéal Chambres d'hôtes d'une sur-
face d'environ 287m2 comprenant : Rdc : Entrée, 
bureau, cellier, salon-séjour, cuisine équipée Au 
1er : 3 chambres, 3 salle de bain, 3 wc Dépendance 
à rénover, garage terrain de 4600m2� 269 000 € 
257 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,67 % charge acquéreur

ST JULIEN LES 
VILLAS - Réf. 
10378/1006. Maison 
jumelée sur un côté av 
place de stationnement, 
d'une surface d'envi-
ron 70m2 comprenant 
: Au rdc : entrée, cuis 
ouverte sur sal-séj, wc 
Au 1er : palier, 3 ch, 
sde av wc Terrain de 
45m2 Copropriété de 
27 lots, 24 € de charges 

annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

163 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1000. Maison de 
plain pied d'une surface d'environ 72m2 com-
prenant : entrée, salon-séjour avec insert, 
une cuisine, wc, une salle d'eau avec wc, deux 
chambres Un garage, une petite dépendance, 
terrain de 343m2 CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D

147 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1002. CATHÉDRALE 
- Immeuble en plein coeur du bouchon d'une 
surface d'environ 140m2 comprenant : Au rdc : 
un plateau Au 1er étage : un T2 à terminer en 
duplex Au 1er étage de l'autre bâtiment : un 
T3 terminé en duplex Copropriété de 15 lots, 
360 € de charges annuelles.

235 000 €  (honoraires charge vendeur)

BARBEREY ST SULPICE - Réf. 
10378/997. Terrain à bâtir viabilisé

66 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST PHAL - Réf. 10378/1008. Terrain à bâtir 
avec une petite maison en préfabriquée raccor-
dée à l'électricité et à l'eau, d'une surface de 
6290m²� 61 984 €  (honoraires charge vendeur)

LUYERES - Réf. 10378/994. Terrain non 
viabilisé de 1330m²� 69 320 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € soit 6,65 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1005. AVENUE 
VANIER - Place de parking en sous-sol au 99 
avenue Vanier Copropriété de 140 lots, 120 € 
de charges annuelles.

9 720 €  (honoraires charge vendeur)
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Agglomération Troyenne Romilly sur Seine/ Nogent sur Seine 
Pays d'Othe - Chaourçois

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34

ESTISSAC - Réf. E1006M. 
Tous commerces, maison 
de ville composée : entrée, 
sde, wc, grande pièce de 
vie avec cheminée, cuisine 
aménagée. Etage : grand 
dégagement, sdb, dressing, 
3 chambres, véranda. Grenier 
aménageable.Cave voûtée. 
Dépendance non attenante. 
Cour. 

126 000 € 
120 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. E1031M. Tous 
commerces, pavillon plain-pied T4, 
75m² à rafraîchir, sur sous-sol semi-
enterré comprenant :Sous-sol sous 
tte la maison divisé en gge cuve et 
buanderie chaufferie.Rdc : véranda 
d'entrée, entrée avec à droite cui-
sine, au fond sàm et salon donnant 
sur terrasse, petit couloir desser-
vant deux chambres parquetées, 
salle de bains et wc, accès sous-sol.
Chauffage central. Dble vitrage 
PVC, volets roulants.Bâtiment 
séparé derrière la maison à usage 
de dépendance.Terrain 1927m² clos 
et arboré. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G� 168 000 € 

160 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

VAUCHASSIS - Réf. 1001M. 
Forêt d'Othe, Maison ancienne 
années 30, 115m² : sde récente 
aménagée, gd salon, gd séj, gde 
cuis aménagée donnant sur ter-
rasse, wc, accès cave. Etage: sdb à 
rénover, 2 gdes ch dt 1 avec accès 
grenier, extension à terminer 
d'isoler et aménager. Fenêtres 
DV PVC et volets roulants élec. 
gde dépend non attenante 
transformable en hab, ou idéale 
artisan, avec fosse. Chauf central 
fuel et bois. Terrain clos et arboré 
1743m², divisible en 2 propriétés.

175 700 € 
167 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 700 € soit 5,21 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1040A. 19 coproprié-
taires, 3e avc ascr,  T4 en bon 
état général : entrée, cuisine 
nue, arrière cuisine, wc, sdb 
aménagée, 2 ch, dressing, pièce 
de vie dble donnant sur grand 
balcon en longueur. Parking. 
2400 € charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D� 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

MAGNY FOUCHARD - Réf. 
V1043M. Ancien corps de ferme com-
posé d'une maison anc à restaurer 
150m² composée : entrée sur grande 
cuisine semi-aménagée équipée, déga-
gement, wc, salle d'eau av wc, cellier, 
séjour av cheminée, bur, 2 ch, couloir, 
buand.Au grenier aménageable : 2 
chexistantes + partie restante à aména-
ger au besoin. Grde grange non atte-
nante en face. Terrain 4559m². Chauf 
central. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G� 120 750 € 

115 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1022M. CENTRE - Petite 
Maison ancienne à rénover entiè-
rement. Rdc : cuisine séjour et wc. 
A l'étage : 1 chambre.  Grenier. 
Cave accès par extérieur. Petite 
dépendance non attenante. 
Terrain 124m².� 19 800 € 

18 000 € + honoraires de négocia-
tion : 1 800 € soit 10 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1035M. CENTRE - Maison 
d'habitation anc à rénover 82.22m² 
comprenant: - Au rez-de-chaussée: 
Entrée par le séjour  parqueté avec 
cheminée, en prolongement, cui-
sine, coin repas, W.C, salle d'eau, 
remise, garage. Petite terrasse. - A 
l'étage: petite mezzanine, 2 ch par-
quetées dont une avec placard et 
cheminée,bureau, parties greniers 
aménageables. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C� 60 420 € 

57 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 420 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1039M. Maison ancienne à 
rafraîchir sur 368m², 175m² : entrée 
desservant dégagement,  sdb, wc, 
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

Visite virtuelle disponible Visite virtuelle disponible

SCP LEPAGE, LEFÈVRE et GLAD
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/617. Rue du gilliard, maison 
à usage d'hab. Rdc: cuis, gde salle 
à la suite sur une ch sur cour, sdb, 
WC. Bureau sur cour A l'étage: 3 ch 
Un grenier aménageable. Une cave 
sous toute la maison Une cour der-
rière Une pte remise. 2 hangars Un 
jardin, un terrain derrière. CLASSE 
ENERGIE : E
116 000 €  (honoraires charge vendeur)

LENTILLES - Réf. 51081/622. 
MAISON D'hab en L, compr: coin 
cuis, séj, une ch, sdb avec WC et 
cellier. Une extension comp un 
patio couvert, bureau, buand, 
WC. et une ch avec sde, Un gre-
nier sous partie, Un terrain en 
nature de cour, avec puits, jardin 
et verger avec remise. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A
136 000 €  (honoraires charge vendeur)

JASSEINES - Réf. 
51081/516. Moulin compr au 
rdc: sdd, cuis, cellier, wc, gde pce 
de vie. Etage: dressing, 4 ch, sdb, 
wc. Spacieux grenier aména-
geable. Atelier. Gge dble atte-
nant à la maison. Un gge avec 
un atelier. Une véranda et sa ter-
rasse. Un spacieux jardin clos. Un 
cours d'eau. CLASSE ENERGIE : C

520 000 € 

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

TROYES - Réf. 10369/284. 
Dans résidente sécurisée, secteur 
Ed. Herriot Apt type III, 5er étage 
av asc, cuisine aménagée av balcon, 
sàm, 2 chbr av balcon, s/d'eau,WC. 
Cave - Garage - Copropriété de 109 
lots, 2029 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D� 120 730 € 

115 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 730 € soit 4,98 % charge acquéreur

BOUILLY - Réf. 10369/281. 
Maison à restaurer, Toiture à revoir. ABF. 
Entrée dans pièce à vivre (cheminée), 
coin cuisine, pièce, s/bains avec WC. 
Attenant gge. En face Dépendance à 
restaurer. Terrain 267m².� 68 630 € 

65 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 630 € soit 5,58 % charge acquéreur
BOUILLY - Réf. 10369/286. 
Maison anc, Entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, sàm, salon, 
s/d'eau, WC, 2 ch. Grenier aména-
geable. Dépendance sur l'arrière. 
Terrasse. Terrain 510m2.�170 746 € 

163 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 746 € soit 4,75 % charge acquéreur

LIREY - Réf. 10369/114. Terrain à 
bâtir de 1204m2. non viabilisé.�34 980 € 

33 000 € + honoraires de négocia-
tion : 1 980 € soit 6 % charge acquéreur

VILLEMEREUIL - Réf. 
10369/285. BIERNE - Maison 
ancienne. Véranda, cuisine, 
pièce à vivre, 2 ch, s/bains, WC. 
Attenant vinée, 2 pièces. En 
face dépendance. Travaux à pré-
voir Terrain 1877m². En plus / 
Possibilité de vente un terrain à 
bâtir attenant au prix de 53.000 € 
négo incluse CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D� 141 570 € 

135 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 570 € soit 4,87 % charge acquéreur

ASSENAY - Réf. 10369/267. 
Terrain à bâtir en bout de village 
au calme, non viabilisé parcelle de 
1.574m2.� 49 820 € 

47 000 € + honoraires de négocia-
tion : 2 820 € soit 6 % charge acquéreur

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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Bar sur Aubois • Barsequanais

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Maison de caractère, 
195 m² habitables, cuisine, salon, sàm, 5 ch, bureau, 
sdb et sde. 2 garages. Cave. Véranda avec SPA. Sur 
432 m² de terrain clos. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C� 218 300 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 3,95 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - Pavillon de 80 m² sur 
sous-sol, au calme, cuisine, salon-séjour, 3 ch, sd'eau, 
wc. Sur 1163 m² de terrain clos. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E� 94 700 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 700 € soit 5,22 % charge acquéreur

NEUVILLE SUR SEINE - Maison en 
pierre à rénover, 104 m², cuisine, séjour, 3 ch, 
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
1/Maison d'hab, rdc: 2 ch, débarras, coin bur, cuis, sàm av chem, sal av 
insert, sde av wc. A l'étage: bur, 2 ch. mezz sur la cuis av 1 ch dt l'accès 
reste à créer. Chaufferie. Four à pain. Cour, pt jardin. Terrain de l'autre 
côté de la rivière. 2/Maison à rénover: pce, mezz. 3/Grange. 4/ Potager. 
CLASSE ENERGIE : C� 115 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

VITRY LE CROISE - Réf. 10063/1139. Maison 
d'hab compr: Une cuis et une arr cuis, 1 bur, 4 ch 
en enfilade, un dégagt desservant une sde, wc, séj. 
Grenier au-dessus. Sous sol en dessous av cave voûtée. 
dépend: un réfectoire, une réserve, cave voûtée. 
Grenier au-dessus. Cour derrière.� 94 950 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur

VOIGNY - Réf. 10063/410. A 10 min de BAR SUR AUBE 
et 50 kms de TROYES, Maison de pays en pierres, restaurée, 
au pied des vignes sur terrain de 1571 m². Rdc: cuis équipée 
av cellier, sàm av chem, salon av insert, mezz, bur, ch av sde, 
wc. A l'étage: sal, 2 ch, sdb, wc. Surf hab de 240 m². Atelier, 
cave. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 258 115 € 
247 000 € + honoraires de négociation : 11 115 € soit 4,50 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

PRUSY - Réf. 10063/816. Entre TONNERRE 
et CHAOURCE, Pavillon sur sous-sol compre-
nant : véranda, entrée, cuisine, salon/sàm, 2 ch, 
sdb, wc. Sous sol : garage, atelier, cuisine d'été, 
chambre. Garage. Terrain.� 141 750 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € soit 5 % charge acquéreur

VILLIERS LE BOIS - Réf. 10063/1144. 23 
rue gde rue, à 13 kms de CHAOURCE et 45 kms de 
TROYES, maison de campagne à rénover sur env 95 
m² hab : cuis séj, 3 ch, sdb et toilette séparé. Dépend: 
grange sur env 26 m², écurie sur env 68 m², seconde 
écurie avec box d'env 32 m², hangar, bûcher, cave 
voûté. Le tout dans une cour int fermée.� 61 190 € 

58 000 € + honoraires de négociation : 3 190 € soit 5,50 % charge acquéreur

VILLIERS LE BOIS - Réf. 10063/1143. A 13 kms 
de CHAOURCE et 45 kms de TROYES, maison de campagne 
à rénover sur env 98 m² hab : cuis, Sal séj, 3 ch. Cave en 2 
parties de 50 m². Dépend: grange d'env 83 m², étable d'env 
74 m², pte maison d'env 16 m², compr cuis d'été et atelier. 
Cour fermée. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 61 190 € 

58 000 € + honoraires de négociation : 3 190 € soit 5,50 % charge acquéreur

MAISONS LES CHAOURCE - Réf. 
10063/1136. Terrain à bâtir d'une superficie totale de 
1 727 m². Le terrain n'est pas raccordé mais l'eau et 
l'électricité passent à proximité. La commune n'est pas 
située ds une zone inondable et n'est pas exposée aux 
retrait-gonflement des sols argileux.� 36 743 € 

34 500 € + honoraires de négociation : 2 243 € soit 6,50 % charge acquéreur

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CUNFIN - Réf. 10043-386290. CENTRE - 10 min 
ESSOYES, Ravissante maison de village av jardin com-
prenant : Au rdc : cuis-repas, sal, sde et wc. A l'étage : 
palier, 2 ch et grenier. Cave sous partie, jardin clos sur 
le devant. Chauffage électrique.� 34 250 € 

32 000 € + honoraires de négociation : 2 250 € soit 7,03 % charge acquéreur

EGUILLY SOUS BOIS - Réf. 10043-937309. Proche 
sortie A5, vaste maison de village : cuis repas, sàm, sal, bur 
av bar, ch, sde, wc. A l'étage: 2 ch, sdb, wc, biblio av mezz, 
2 pces. 2nde partie indép : 2 ch, sde wc. Atelier, chaufferie, 
cellier, 2 granges. Jardin clos bordé par RU, d'une surface 
d'env 3303m². CLASSE ENERGIE : D� 178 500 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
10043-932592. CENTRE 
BOURG - Proche ts com-
merces, maison de village à 
rénover. Rdc: pce de vie av 
chem et coin cuis. A l'étage: 
ch, débarras. Grenier amé-
nageable sur l'ensemble. 
Caveron av wc et grenier. 
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